洛企成果（2016）1号

关于公布第十一届洛阳市企业管理现代化
创新成果获奖项目的通知
各县（市）、区发改委、财政局、工业与信息化局，经济发展局、企业联合会、企业家协会，各行业性协会、中央驻洛
企业、市管企业，各成果创造单位：
     为了贯彻党的十八大和十八届三中、四中、五中全会精神，根据《关于开展第十一届洛阳市企业管理现代化创新成果审定工作的通知》（洛企成果【2015】2号）， 开展了第十一届洛阳市企业管理现代化创新成果的申报、推荐与审定工作。截至2015年10月底，共收到并受理企业申报成果22项。经组织有关专家初审、预审，有16项成果被审定为“洛阳市第十一届企业管理现代化创新成果”，其中一等 12项、二等4项，现予公布(名单详见附件)。
     第十一届洛阳市企业管理现代化创新成果涉及企业管理的各个主要领域，充分反映了我市企业适应经济新常态，在创新发展中所取得的成就，体现了当前企业管理的最新趋势，为政府有关部门制定相关政策提供了参考，为其他企业提供了可学习和借鉴的成功经验，为大专院校和科研机构进行企业管理科学研究与教学提供了现实案例。
 本届成果在经济新常态的形势下有所创新，不仅稳定了企业的发展，也保障了企业的经济效益。具有很强的借鉴和推广价值。现就本届成果奖励与宣传推广工作提出如下意见：
1、 按照国务院国资委《关于进一步组织做好全国企业管理现代化创新成果有关工作的通知》（国资改革函（2003）62号）、河南省人民政府国有资产监督管理委员会《关于进一步组织做好河南省企业管理现代化创新成果有关工作的通知》（豫国资文（2004）91号）要求，参照《国家科学技术奖励条例》（国务院2003年第396号令）和《国家科学技术奖励条例实施细则》（科学技术部1999年第1号令），各成果创造单位结合本企业实际，对成果的创造者给予适当奖励。
2、 [bookmark: _GoBack]洛阳市企业管理现代化成果评审委员会将会同有关部门适时召开“洛阳市企业管理创新工作会议”，对成果创造单位和成果创造人进行表彰、颁发证书。
3、 市辖各县（市）、区、发改委、财政局、工信局、经济发展局、企业联合会、企业家协会、各行业协会、要深入贯彻党的十八届三、四中、五中全会和市委经济工作会议精神，积极开展企业管理创新成果的宣传推广活动，不断提高我市企业的管理现代化水平。
4、 全市广大企业、特别是成果创造单位，要结合管理创新成果的审定与推广活动，加强互动交流和学习借鉴，建立和完善推进企业管理创新的体制机制，积极推进改革创新，让一切劳动、知识、技术、管理资本的活力竞相迸发，为实现中原崛起、洛阳振兴作出更大贡献。

附件：第十一届洛阳市企业管理现代化创新成果名单

                             二〇一六年一月二十九日

  报：中国企业联合会、河南省企业管理现代化创新成果审定委员会、河南省企业联合会、洛阳市人民政府。
  送：市国资委、市工信局、市财政局、市有关部门。
- 1 -